
 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 30 de Outubro de 2023 – Edição 415 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 
 

Contrato: Nº 058/2023 – Primeiro Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 008/2023, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CFV OBRAS PÚBLICAS LTDA, Objeto: 
Construção de Edificação para Unidade Multifuncional - CRAS, com área total 147,28m², na Rua Grápia, 
Data: 12 de setembro 2023, Vigência: 90 (noventa) dias. 

 

Contrato: Nº 076/2023, Processo: Inexigibilidade de Licitação nº 004/2023, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: FREITAS LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de Assessoria e Consultoria para aplicação dos 
recursos e benefícios da Lei Complementar nº 195/2022, a Lei Paulo Gustavo, para o Município de 
Passa Sete/RS, Valor: R$ 3.452,70 (três mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta 
centavos), Data: 22 de setembro de 2023, Vigência: 12 (doze) meses. 

 
Contrato: Nº 050/2018 – Quinto Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 006/2018, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: UNIMED / RS – FEDERAÇÃO DAS 

COOPERATIVAS MÉDICAS RGS LTDA, Objeto: PLANO DE SAÚDE ambulatorial e/ou hospitalar para 

servidores e dependentes, com cobertura para consultas, exames simples e sofisticados, atendimento 

de urgência e emergência, procedimentos cirúrgicos, transplantes, internação hospitalar em leito semi-

privativo, obstétricia, transporte aeromédico em avião ou helicóptero (entre hospitais), remoção em 

ambulância (UTI móvel), Valor: R$ 26.654,40 (vinte e seis mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e 

quarenta centavos), Data: 22 de setembro de 2023, Vigência: 02 (dois) meses. 

 

Contrato: Nº 027/2023 - Quarto Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 002/2023, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADO-
RA LTDA, Objeto: Execução de melhorias no Pavilhão de Festas do Parque do Pinhão, Data: 28 de 
setembro de 2023, Vigência: 30 (trinta) dias. 

 

Contrato: Nº 029/2023 - Segundo Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 004/2023, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADO-
RA LTDA, Objeto: Execução de melhorias e ampliação na Unidade Multiprofissional, localizada na Av. 
Adolpho Emílio Karnopp, Data: 28 de setembro de 2023, Vigência: 60 (sessenta) dias. 

 
Contrato: Nº 063/2019 – Sétimo Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 019/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EDEM COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA, 

Objeto: Realização de transporte de resíduos sólidos domiciliares e comerciais até a empresa CRVR, 

localizada em Minas do Leão/RS e disponibilidade de área para transbordo dos resíduos à uma distância 

máxima de 15 km da sede do Munícipio, Data: 29 de setembro de 2023, Vigência: 12 (doze) meses. 

 
 
 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 30 de Outubro de 2023 – Edição 415 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Contrato: Nº 002/2023, Processo: Dispensa de Licitação nº 002/2023, Contratante: Câmara Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: GLOBALNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA, Objeto: Fornec imento 

de link de internet em fibra óptica com velocidade de 500Mb, Valor: R$ 154,90 (cento e cinquenta e 

quatro reais e noventa centavos) mensais, Data: 01 setembro de 2023, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-10-30T16:54:58-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




